Ministero dell'lstruzione, del’Universita e della Ricerca

I.-" \'\. IL.T.S. “G. QUARENGHI”
.| VIA EUROPA, 27 — 24125 BERGAMO
Tel. 035/319.444 — Fax 035/311.704
|3m||Tﬂ ﬂ“ﬁﬂﬂlﬂ“l/ E-mail: bgtl02000t@istruzione.it — bgtl02000t@pec.istruzione.it

\\ BERGAMO i ’ :
www.isisquarenghi.gov.it — C.F. 80028560169

FO n DI & Hinivimre dellntrusions, dell Uskerits = dells licss
. - Dipariments per i Programmas o
L~ IHrerinns Gansrale per intsrsenti e matera d sdlizia
JTRUTTURALI istiaselpesppiabies il usiiatgh
Uhtruricne & per Cmnovwazions dptals
2

UNIOME EUROPEA EU HO pEI 014-2020 iR iitficta I

Prot. N.4706/C7c Bergamo, 5 settembre 2018

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di Istituto del personale
A.T.A di III fascia - triennio 2018/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota prot.n. 0006600 del 03/09/2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale Ambito
Territoriale per la provincia di Bergamo, che dispone la pubblicazione all’albo
dell'Istituzione scolastica delle graduatorie definitive d’Istituto di III fascia del
personale A.T.A. a decorrere dal 05/09/2017;

Viste le graduatorie definitive per il triennio 2018/2021 presenti sul portale SIDI;
DISPONE

la pubblicazione della sopradetta graduatoria definitiva del personale A.T.A., valide per
il triennio 2018/2021.

Avverso le predette graduatorie € ammesso solo ed esclusivamente ricorso
giurisdizionale al Giudice Ordinario del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del
decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 65.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Elsa Perletti)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



